3
3

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	31 октября 2016 года

	N
	191-р

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденные распоряжением администрации Дивеевского муниципального района от 17.11.2015 № 210-р
Руководствуясь статьей 91 Трудового кодекса Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области (далее – Правила), утвержденные распоряжением администрации Дивеевского муниципального района от 17.11.2015 № 210-р, следующее изменение:

1.1. Пункт 7.1. изложить в следующей редакции:

"7.1. Для муниципальных служащих, сотрудников и работников устанавливается пятидневная рабочая неделя.

Режим работы устанавливается следующий:

Понедельник – четверг – с 8 до 17 часов

Пятница – с 8 до 16 часов

Обеденный перерыв:

- для женщин: с 12.00 до 13.36;

- для мужчин: с 12.00 до 12.48
Суббота и воскресенье являются общими выходными днями.".
2. Отделу по кадровой политике и делам архивов администрации Дивеевского муниципального района довести указанные изменения в Правилах до соответствующей категории работников под роспись.

3. Руководителям самостоятельных (отраслевых, функциональных) органов администрации Дивеевского муниципального района внести соответствующие изменения в Правила внутреннего трудового распорядка своих органов и довести данные изменения до соответствующей категории работников под роспись.

4. Действие настоящего распоряжения вступит в силу с 1 января 2017 года.
5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации Дивеевского муниципального района Малышева В.Н.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
С распоряжением ознакомлены ________ __________«___»___________ 2016 г.
подпись
ФИО

 дата

 ________ __________«___»___________ 2016 г.

подпись
ФИО

дата

________ __________«___»___________ 2016 г.

подпись
ФИО

дата

________ __________«___»___________ 2016 г.

подпись
ФИО

дата

________ __________«___»___________ 2016 г.

подпись
ФИО

дата

________ __________«___»___________ 2016 г.

подпись
ФИО

дата

________ __________«___»___________ 2016 г.

подпись
ФИО

дата

________ __________«___»___________ 2016 г.

подпись
ФИО

дата

________ __________«___»___________ 2016 г.

подпись
ФИО

дата

________ __________«___»___________ 2016 г.

подпись
ФИО

дата

________ __________«___»___________ 2016 г.

подпись
ФИО

дата

________ __________«___»___________ 2016 г.

подпись
ФИО

дата

________ __________«___»___________ 2016 г.

подпись
ФИО

дата

________ __________«___»___________ 2016 г.

подпись
ФИО

дата

________ __________«___»___________ 2016 г.

подпись
ФИО

дата

________ __________«___»___________ 2016 г.

подпись
ФИО

дата

________ __________«___»___________ 2016 г.

подпись
ФИО

дата

________ __________«___»___________ 2016 г.

подпись
ФИО

дата

________ __________«___»___________ 2016 г.

подпись
ФИО

дата

________ __________«___»___________ 2016 г.

подпись
ФИО

дата

________ __________«___»___________ 2016 г.

подпись
ФИО

дата

________ __________«___»___________ 2016 г.

подпись
ФИО

дата

________ __________«___»___________ 2016 г.

подпись
ФИО

дата

________ __________«___»___________ 2016 г.

подпись
ФИО

дата

Логинова Л.Ю.

Малышев В.Н.